適  合  証  明  書

令和 ５年 ２月   日

分任契約担当官陸上自衛隊関西補給処桂支処

会 計 課 長   増 田  有 貴  殿

              住    所

              商号又は名称

              代表者氏 名                印

下記のとおり相違ないことを証明します。

１ 電源構成及び二酸化炭素排出係数の情報の開示方法

開 示 方 法 番 号

①ホームページ   ②パンフレット   ③チラシ

④その他（                  ）

２ 令和２年度の状況

 項    目 自社の基準値 点  数

①
令和２年度１ｋWｈ当たりの二酸化炭素排出

係数（単位：ｋｇ－CO２／ｋWh）

②  令和２年度の未利用エネルギー活用状況

③  令和２年度の再生可能エネルギー導入状況

 項   目 取組の有無 点  数

④
需要家への省エネルギー・節電に関する情報提供

の取組

①～④の合計点数

注１）１の開示は、経済産業省「電力の小売営業に関する指針」（最新版を参照）に示され

た電源構成等の算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。なお、新

たに電力の供給に参入した小売電気事業者（事業開始日から１年以内）であって、電源

構成の情報を開示していない者は、事業開始日及び開示予定時期（参入日から１年以内

に限る）を「番号」欄に記載すること。

注２）２の「自社の基準値」及び「点数」には、別紙第３により算出した値を記載すること。

注３）１の開示方法（又は事業開始日及び開示予定時期）を明示し、かつ、２の合計点数が

７０点以上となった者を本案件の入札適合者とする。

注４）１及び２の条件を満たすことを示す書類を添付すること。

委  任  状

              （住  所）

      （所  属）

      私は、（氏  名）                                      を代理人と定め

   下記の事項の入札及び見積に関する一切の権限を委任します。

記

１ 委任事項

陸上自衛隊桂駐屯地（事務所・工場）で使用する電気に関する件

２ 受任者使用印鑑

   令和５年２月   日

分任契約担当陸上自衛隊関西補給処桂支処

会 計 課 長   増 田  有 貴  殿

                                   委任者

                                      住   所

                                      会 社 名

                                      代 表 者                                印

令和５年２月　　日

分任契約担当官陸上自衛隊関西補給処桂支処

会計課長　　　　　　　増　田　　有　貴　殿

住所

会社等名

代表者名

代理人氏名 印

２～３の（　）内の該当する部分を〇で囲む

１　件    名：陸上自衛隊桂駐屯地（事務所）で使用する電気

２　採用仕様書：（　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　）

３　入札区分：（初度入札用　・　再度入札用）

４　履行場所：陸上自衛隊桂駐屯地

５　履行期間：令和５年
４月１日（土）～
令和６年
３月３１日（日）

契約条項の内容、入札及び契約心得を承知の上、入札します。

当社は暴力団排除に関し契約心得等に定める事項について誓約いたします。

契約電力 昼間時間電力量 夜間時間電力量
重負荷時間電力

量
月別使用電力量

合計

（ＫＷ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ）

単価 単価 単価 単価

金額 金額 金額 金額

550 73,000 55,000 128,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 68,000 58,000 126,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 121,000 68,000 189,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 64,000 102,000 75,000 241,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 64,000 100,000 78,000 242,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 57,000 91,000 67,000 215,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 82,000 59,000 141,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 72,000 56,000 128,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 105,000 83,000 188,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 111,000 99,000 210,000

円 円 円 円

円 円 円 円

550 104,000 86,000 190,000

円＠　　　　　　　　　円 ×126,600ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

円＠　　　　　　　　　円 ×116,600ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

550 106,000 75,000 181,000

円＠　　　　　　　　　円 ×151,500ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

円＠　　　　　　　　　円 ×127,100ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

合計(円)

※内容がそぐわない場合は変更しても可。ただし、必ず単価と月別の金額が算出できるものであること。

円
円

令和５年４月

※単価等は消費税を含んでいても含まなくても可。消費税等を含む場合には、合計金額から消費税分を割り戻して消費税
相当額を差し引いた金額にしてから入札金額とすること。（単価に消費税相当額を含まない場合、そのまま記載のこと）

年月／項目
月別合計

合計金額

円
円

令和５年６月

円
円

令和５年５月

円
円

令和５年８月

円
円

令和５年７月

令和５年１１月

円
円

令和５年１０月

円
円

令和５年９月

入　札　書

円
円

令和６年３月

円
円

令和６年２月

円
円

令和６年１月

円
円

令和５年１２月

円
円

令和５年２月　　日

分任契約担当官陸上自衛隊関西補給処桂支処

会計課長　　　　　　　増　田　　有　貴　殿

住所

会社等名

代表者名

代理人氏名 印

２～３の（　）内の該当する部分を〇で囲む

１　件    名：陸上自衛隊桂駐屯地（工場）で使用する電気

２　採用仕様書：（　Ａ　・　Ｂ　・　Ｃ　・　Ｄ　）

３　入札区分：（初度入札用　・　再度入札用）

４　履行場所：陸上自衛隊桂駐屯地

５　履行期間：令和５年
４月１日（土）～
令和６年
３月３１日（日）

契約条項の内容、入札及び契約心得を承知の上、入札します。

当社は暴力団排除に関し契約心得等に定める事項について誓約いたします。

契約電力 昼間時間電力量 夜間時間電力量
重負荷時間電力

量
月別使用電力量

合計

（ＫＷ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ） （ＫＷＨ）

単価 単価 単価 単価

金額 金額 金額 金額

460 45,000 16,000 61,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 38,000 16,000 54,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 64,000 18,000 82,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 27,000 23,000 52,000 102,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 23,000 20,000 44,000 87,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 23,000 19,000 45,000 87,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 46,000 17,000 63,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 48,000 17,000 65,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 61,000 26,000 87,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 66,000 29,000 95,000

円 円 円 円

円 円 円 円

460 65,000 30,000 95,000

円＠　　　　　　　　　円 ×126,600ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

円＠　　　　　　　　　円 ×116,600ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

460 64,000 23,000 87,000

円＠　　　　　　　　　円 ×151,500ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

円＠　　　　　　　　　円 ×127,100ｋｗｈ＝ 　　　　　　　　　　　　　　 円 円

合計(円) 円 円 円

※内容がそぐわない場合は変更しても可。ただし、必ず単価と月別の金額が算出できるものであること。

令和５年４月 円
円

入　札　書

※単価等は消費税を含んでいても含まなくても可。消費税等を含む場合には、合計金額から消費税分を割り戻して消費税
相当額を差し引いた金額にしてから入札金額とすること。（単価に消費税相当額を含まない場合、そのまま記載のこと）

年月／項目
月別合計

合計金額

令和５年５月 円
円

令和５年６月 円
円

令和５年７月 円
円

令和５年８月 円
円

令和５年９月 円
円

令和５年１０月 円
円

令和５年１１月 円
円

令和５年１２月 円
円

令和６年３月 円
円

円

令和６年１月 円
円

令和６年２月 円
円